八体協発第号
様式第1号

年 　　月　 　日

一般社団法人八幡平市体育協会長
会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

育成費支給申請書
一般社団法人八幡平市体育協会育成費の支給を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　育成費申請額　　金　　　　　　　　　円
　２　添付書類　　総会資料等（会則・役員名簿含）

　　　　　　　　（　年度事業報告・収支決算書、　年度事業計画・収支予算書等）
様式第2号

年 　　月　 　日

一般社団法人八幡平市体育協会長
会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

育成費支給請求書
一般社団法人八幡平市体育協会育成費の支給を受けたいので、下記のとおり請求します。
記

　１　育成費請求額　　金　　　　　　　　　　　円
　２　振込口座　　金融機関

支店名
口座番号　　普通預金　№

フ リ ガ ナ

口座名義
住　　 所

電話番号